
                                                       У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
від “02”  квітня 2012  року                                  № 251 
 
 

     м. Кіровоград 
 
 
 
 
Про переведення житлового будинку 
по вул. Парковій, 1-а 
до категорії нежитлових  
 
 Керуючись   ст.   140,  146    Конституції   України,   ст. 59  Закону  
України "Про місцеве самоврядування в Україні", ст. 8 Житлового кодексу 
України, розглянувши клопотання Горбунова О.В. про надання дозволу на 
переведення житлового будинку по вул. Парковій, 1-а до категорії 
нежитлових, враховуючи позитивні висновки державного закладу 
„Кіровоградська міська санепідемстанція” Міністерства охорони здоров’я 
України, Кіровоградського міського відділу  управління 
Держтехногенбезпеки  у  Кіровоградській області, управління 
містобудування  та  архітектури,   виконком  Кіровоградської  міської   ради 
 
 

      В И Р І Ш И В: 
 
 

 Перевести житловий будинок, що належить Горбунову Олександру 
Володимировичу згідно зі  свідоцтвом про право власності від  06.02.2012 р., 
на земельній ділянці площею 1000,0 кв.м по вул. Парковій, 1-а (державний  
акт      на      право     власності     на    земельну    ділянку    від    16.09.2009 р.  
№ 010939100651)   до  категорії   нежитлових,  за  його  клопотанням,  під  
розміщення  закладу   громадського   харчування. 

 

 

Міський голова                                                                                     О.Саінсус 
 
 
 
 
Костенко 
24-95-85 


